

**การกำหนดราคากลาง
ชี้แจงหมายเหตุราคาและบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าจากระบบควบคุมการจราจร**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าบำรุงรักษาระบบสัญญาณจราจร			หมายเหตุ
				ราคา/เดือน	ราคารวม/เดือน	ราคารวม 12 เดือน	
1	ราคาช่างบำรุงรักษาส่วนภายใน(INSTATION)	39	หน่วย	ราคา/เดือน	ราคารวม/เดือน	ราคารวม 12 เดือน	
				1,000.00	39,000.00	390,000.00	
				ราคา/เดือน	ราคารวม/เดือน	ราคารวม 10 เดือน	
				1,000.00	39,000.00	390,000.00	
				ราคา/เดือน	ราคารวม/เดือน	ราคารวม 12 เดือน	
				1,000.00	20,000.00	240,000.00	
				ราคา/เดือน	ราคารวม/เดือน	ราคารวม 12 เดือน	
				200.00	4,200.00	50,400.00	
				1,000.00	2,000.00	24,000.00	
				ราคา/เดือน	ราคารวม/เดือน	ราคารวม 4 ครั้งต่อปี	
2,000.00	2,000.00	8,000.00					
2	ราคาช่างบำรุงรักษาส่วนภายนอก(OUTSTATION)	87	ทางแยก	ราคา/เดือน	ราคารวม/เดือน	ราคารวม 12 เดือน	
				3,000.00	261,000.00	3,132,000.00	
				ราคา/เดือน	ราคารวม/เดือน	ราคารวม 12 เดือน	
				1500.00	3,000.00	36,000.00	
				รวมราคาทั้งสิ้น		3,880,400.00	
				ตัดลดงบประมาณเหลือ		3,880,000.00	
				ราคา/เดือน	ราคารวม/เดือน	ราคารวม 12 เดือน	
				2,000.00	2,000.00	8,000.00	
				ราคา/เดือน	ราคารวม/เดือน	ราคารวม 12 เดือน	
				3,000.00	261,000.00	3,132,000.00	

ขอใช้งบประมาณทั้งสิ้น **3,880,000 บาท** (**สามล้านแปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน**)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายอัมรินทร์พงษ์ วัชรปรีชาพล)

ลงชื่อ  (เภียรศักดิ์ เทียบรณสิทธิ์กุล)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายปฏิพัทธ์ อุ่นบ้าน)